

San José de Cúcuta, 30 de junio de 2021

Para:
CENTRO DE DIAGNOSTICO AUOMOTOR DE
CUCUTA LTDA CEDAC

Proceso:
015 - 2021

Objeto:
SUMINISTRO DE ELEMENTOS POP E IDENTIFICACIÓN Y
MATERIALES PUBLICITARIOS PARA EL
POSICIONAMIENTO DEL CEDAC LTDA., SEGÚN
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS.

Remite:
OSCAR MAURICIO LEMUS RUEDA

No. de folios:
18

CEDAC <small>CUCUTA</small>	Radicado: <u>0770</u> <u>100</u>
Serie Documental: _____	
30 JUN 2021 9:38am	
Folios: <u>Sobre cerrado</u>	
Dependencia: <u>Coerente</u>	
Respuesta: _____	

San José de Cúcuta, 30 junio de 2021

Señores
Centro de Diagnóstico Automotor de Cúcuta Ltda. "CEDAC"

Referencia: Proceso de CONVOCATORIA PRIVADA No. 015-2021.

Estimados señores:

Yo, OSCAR MAURICIO LEMUS RUEDA, identificado como aparece al pie de mi firma, en mi calidad de representante legal de GRUPO DGS DISTRIBUCIONES GRÁFICA SUMINISTROS, presento Oferta para el Proceso de Contratación de la referencia y hago las siguientes manifestaciones:

1. Que, conozco y acepto los Documentos del Proceso, tuve la oportunidad de solicitar aclaraciones y modificaciones a los mismos, y recibí del CEDAC respuesta oportuna a cada una de las solicitudes.
2. Que, estoy autorizado para suscribir y presentar la Oferta en nombre del Proponente y estoy autorizado para suscribir el contrato si el Proponente resulta adjudicatario del Proceso de Contratación de la referencia.
3. Que, la Oferta que presento cumple con la totalidad de los requisitos y especificaciones técnicas del de la carta de invitación del proceso en referencia.
4. Que, la oferta económica y la oferta técnica están adjuntas a la presente comunicación y han sido elaboradas de acuerdo con los documentos del proceso y hacen parte integral de la oferta.
5. Que los documentos que presento con la Oferta son ciertos y han sido expedidos por personas autorizadas para el efecto.
6. Que la oferta económica adjunta fue elaborada teniendo en cuenta todos los gastos, costos, derechos, impuestos, tasas y demás contribuciones que se causen con ocasión de la presentación de la Oferta, suscripción y ejecución del contrato y que, en consecuencia, de resultar adjudicatario no presentaré reclamos con ocasión del pago de tales gastos o cualquier otro asociado a la presentación de oferta o legalización del contrato.
7. Que, en caso de resultar adjudicatario, suscribiré el contrato en la fecha prevista para el efecto en el Cronograma contenido en los documentos del Proceso.
8. Que, en caso de resultar adjudicatario me comprometo a que, a la terminación de la vigencia del Contrato, la prestación del servicio cumplirá con la totalidad del alcance y especificaciones técnicas de que trata el presente proceso.
9. Que, manifiesto que me encuentro a paz y salvo con sus obligaciones laborales frente al sistema de seguridad social integral y demás aportes relacionados con las obligaciones laborales.

Recibiré notificaciones en la siguiente dirección en:

Persona de contacto: OSCAR MAURICIO LEMUS RUEDA
Dirección: AV. 10 CLL 48 ALTOS COLORADOS 201 C LOS PATIOS
Celular: 3002820784
E-mail: oscarlemus2001@gmail.com




OSCAR MAURICIO LEMUS RUEDA
CC. 88.212.829 DE CUC.

OFERTA ECONÓMICA - PROCESO DE CONVOCATORIA PRIVADA No. 015-2021

Yo, OSCAR MAURICIO LEMUS RUEDA, identificado como aparece al pie de mi firma, en mi calidad de representante legal de GRUPO DGS DISTRIBUCIONES GRAFICA SUMINISTROS, manifiesto que el valor total de la propuesta es por la suma de NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS DOCE MIL PESOS (\$9'412.000), valor que incluye todos los gastos e impuestos a que haya lugar.

Dicho valor obedece a los siguientes conceptos, en los cuales se relacionan todos los gastos y valores que conforman el objeto contractual a desarrollar:

ITEM	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	BOLSA REUTILIZABLE PARA BASURA DE VEHICULO EN CAMBREL DE 25 X 20 cm, COLOR NEGRA CON MARCACIÓN DE LOGO POR UNA CARA EN SCRREN A UNA TINTA	2.000	\$2.300	\$4'600.000
2	 LAPICERO MARCADO CON LOGO A UNA TINTA EN TAMPOGRAFÍA	2.000	\$1.170	\$2'340.000
3	AVISO EN LAMINA GALVANIZADA CALIBRE 24 CON DOBLES 3X2, FORRADO EN VINILO ADHESIVO CON IMPRESIÓN DIGITAL LAMINADO BRILLANTES, DIMENSIÓN 1.90 X 0.90 M, INSTALADO SOBRE FACHADA DE GALPÓN DE LAS PISTAS (HORARIO NOCTURNO), USO DE ANDAMIOS	3	\$390.000	\$1'170.000
4	FICHO ORGANIZADOR DE TURNO PARA PISTAS TIPO CARNET IMPRESO POR AMBAS CARAS FULL COLOR	150	\$5.800	\$870.000
5	TALONARIO RECIBOS DE CAJA, PAPEL QUIMICO ORIGINAL UNA COPIA AZUL, DOS COLORES NEGRO Y AMARILLO, NUMERADOS DESDE 5251 HASTA EL 8250 PERFORADOS, ENGOMADOS Y ENCAJADOS (TALONARIO POR 50 UNIDADES)	60	\$7.200	\$432.000

TOTAL \$9'412.000

Tiempo de entrega: 15 días hábiles

Forma de pago: 40% DEL VALOR DESPUÉS DE ENTREGAR EL 60% DE LOS ITEMS Y EL SALDO AL HACER LA ENTREGA DEL 100% DE LOS ITEMS.

Le agradezco de antemano por tenerme en cuenta para la presentación de esta propuesta.


OSCAR MAURICIO LEMUS RUEDA
88.212.829